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Kontrolrapporten er ændret d. 24.02.2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder i butik
samt på lager, opbevaring samt opløftning fra gul vi mælkekøler
samt mundtlig procedure for håndtering af frugt og grønt,
herunder redegør virksomheden for at de flere gange dagligt
gennemgår kvaliteten af frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Bundhylder i reol med blandt andet
tvebakker fremstår med støv og krummer der ikke syner fra
dags dato. Ved bundhylde med saft ses der indtørrede
produktrester. Ved bundhylder med chips ses der ansamling af
støv og produktrester. Ved bundhylde med mel ses der
melrester samt kerne. I køleskab med ost ses der
skimmellignende belægninger på en hylde omkring midten
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samt der til venstre i oste køleskabet også ses ansamlinger af skimmellignende vækst. På fryseboks med pizzaer
ses der ansamling af støv på toppen samt der i lassamling ses skimmel lignende vækst. På øvrige fryseenheder i
butik ses der støvansamlinger. I pålægsvæg på hylde med sild ses der sort fedtede belægninger. På
virksomhedens ferskvare ses der skimmellignende vækst i loft.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er stikpørvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring i perioden december 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Æbler, pærer, ananas, meloner og kiwi


